Qentes exultatis sic orates
 et tolles sic agim omniū **A**fa
 ce dī mota ē trā afacie dī
 iacob **Q**ui conūtit petrā m
 stagna aquar̄ et rupem ifon
 tes aquar̄ **N**on nob̄ dñe n̄
 nob̄ sed nōi tuo da glām **S**u
 per mīa tua et ueritate tua
 ne qm̄ dicant gentes uē d̄s e
 oꝝ **D**eus aut̄ m̄ in celo oīa
 quicūq; uoluit fecit **S**imil
 lacra geniū argenti et aurū
 opa manū homīū **O**s h̄nt
 et non loq̄ntur oculos h̄nt et

non uidebit **A**ures habent
et non audiunt uires hunc et non
oderabunt **Q**amus habet et non
palpabit pedes hunc et non am-
bulabit non clamabit in hu-
tore suo **S**imiles illis sicut
qui faciunt ea et os qui resi-
dit in eis **D**omi noster spauit
in domino ad uitam eorum et protektor
eorum est **D**omi noster aaron spauit
in domino ad uitam eorum et protektor
eorum est **Q**ui timuerit dominum spa-
uerit in domino ad uitam eorum et
protector eorum est **D**omini noster memor

fuit nři ⁊ bñdixit nobis **B**e
nedixit domini isrl bñdixit.
domini aaron **B**ñdixit oīg
qui timet dñm pūsillis cū
mācerib; **A**dixit dñs sup
uos ⁊ sup ⁊ sup filios uestros uos
Bñddi uos a dño qui fecit celū
⁊ firmam **C**elū celi dño firmam
aut dedit filius hominū. **D**om
mortui laudabit te dñe neq;
om̄is qui descendit īfernū
Sed nos qui muimus bñdi
cimus dño ex hoc nūc ⁊ usq;
in scdm. **añ** **S**ustipnat te xpe q

uocavit te & in simu abeathē a
geli deducant te. **ORO** Oremus.

Om̄p sempitne d̄s qui ihūa
no c̄rpi aūam ad similitu
dimem tuā inspurrare dignat²
es dū te uilente puluis i pul
uerē reūtitur tu ymaginē tuā
cū sc̄is & electis tuis etiis sedi
b̄ p̄cipias locari eūq; ad te
reūtentē de egypti p̄tib; blam
de leuit̄q; suscipias & anglōs
tuos sc̄os ei obuiā mittas
uiām̄q; illi iustice demōstra
& portas gl̄e tue aperi Regel

le q̄s ab ea ōs p̄cip̄es tene
brax & agnosce depositū si
dele qđ tuū ē. Suscipe dñe
creatū tuā non erdis ali
emis creatā & ate solo deo
uiuo & uero quia n̄ ē aliis
d̄s p̄t te dñe & n̄ ē scđm opa
tua. Letifica clementissime
d̄s. ñiam amalle tue & da
rifica eī m̄m̄litudine m̄e
tue. Ne memineris q̄s iugta
tū eī antiq̄ & ebrietatū q̄s
suscitauit finre mali deside
ri. licet eī p̄catuerit tamen

te n̄ uegauit sed signo fidei
insignita te qui oīa ⁊ ea
inter oīa fecisti fidelit adora
uit & uiuis ⁊ Demde in
cātitur · ān Chorus ange · ps
Dileci Credidi Laudi do o g
Confitemmi Beati m ma ·
usq ad psalmū ad dūm ā ·
fbi · post psalmos sub iūgat ·
Chorus anglōe te suscipiat ·
⁊ in simu abrahe colloctet · ut
ā Lazarō quondam paup̄e et
nā haleas regem · dū aī legt ·
O m̄ uulneris nouitate orō